
15k Stránka č. 1 z 1

/

“Tí/L we a? 4/7
 

Sůaímámš mě,-sm Osirava — Magigtréfi měsůa

Dsůravy

 

 

 parc.č. 3033, k.ú. Hrabová, obec Qstmva

 

$3 HZ

 

004/1

(

Vi Tkú'b'f CE 1 (a
  

     

     

  

 

841141

841112

541/46

560/10

9139

1 5n

9 1.1.31

    

   

541m 541/21 1

  

  

  

50/6   „,'/' 861/56 541,-;

77m /a 5 sms ewa

\ vd,/'),

,; 7311

  
 

I 150 mclrůeum .)

"'LFL \ \
mm:; u: ',\.\.

 

. . „. „A „\ Ann „„ 1 ,: , ' „ :„__„_ T-‘_.,:._.M.na~_-.:Add“..-A._,.,,M..,:m.,9,1:m..-n 1’1 0 orná



15k
Stránka č. 1 z 1

 

Ústravy

Stamfzémi més’m Ostvava „ Magšsůráž měsízm

 

parc.č. 3122, k.ú. Hrabová, obec *Gstra *.! &

 

 

 

  

2154/1

2163/1

2146“

  

 

   

   
   

  

2165/1

2164/30

2159 2126/1

214E

  [ ';:—

j:WI\__\l . „ vv
-2:..:„.:.\-. rv

*fi

* 50 metrů

[ / 21cm
fl
,

,

3121

row

   \\' \

&%

2183/4

zum/)

      

       

   

  

2156/1

  

  

  

// /
l

i 2125142

312 2125144

!

i

\ 2125/45

\

   

2126172

2120175

  
an'l/17f) 10 ')nn A,?lcprxllDf/nnm new; gew—hne“ For;manOQnrYfino‘anmo—nun‘uyin",QVUnén,‘ 1’) n dm £



http:// 1 72. 1 9.200.42/servlet/com.esri.esrlmap.Esrimap?ServiceName overview&F0rm... 13.9.2016

 

parc.č . 3033
,
k..

3520 Ostrava - Maggi:

Ostravy

Hrabová, obec Ostrava

 Statutární me řáĚ na“ ésta

  

 

 
 
 

 

Tisk
Stránka č. 121



Tisk
Stránka č. 1 z ]

 

Statutámí město Ostrava -- Magistrát mésta

Ostravy

 

 

 

parc.č. 3122, kin. Hrabová, obec Ostrava

' “" P6313" “=“- “ "

 

 

 

2126411  
http:/M 72. 1 9.200.42/servlet/com.esri.esrimap.Esrimap?ServiceName=overView&Form. .. 13.9.2016



Magistrát města Ostravy

 

"9 “09— 2015 Magistrát města Ostravy

; Ivana Rehová Plačková

MMTELNAEEI ;;;

  
 

odbor majetkový

Prokešovo nám. 8MM

 
 

 

SMO/343239/15 V * . V " . 729 300strava MAMSTLŽZFĚÍCÉŽÍSTRAVA temní

mImmlllmugygyygguggynumuunm
V Ot „7 9 2016 wg W 2016 ší;

Pr"<>hy/,/_š/
//fl/ . .  

Věc: Žádost o výkup pozemků

Jako vlastník pozemků p.č. 3033 a 3122 v k.ú. Hrabová, obec Ostrava žádám o výkup

citovaných pozemků. Jedná se o pozemky, které slouží jako místní komunikace, 2 části jako

koryto tokuny, který je ve správě městského obvodu Hrabová a z části jako veřejná zeleň,

kterou užívají občané městské části Hrabová .

Za současného stavu využití pozemků je nesporné, že jako vlastník nemohu pozemky nikterak

využívat, neboť slouží k veřejným účelům.

v případě jakýchkoliv dotazů uvádím telefonický kontakt:_

Děkuji za spolupráci

S pozdravem

 



SMC/185505! l7/MJ/C

CM. Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
 

 

 

    

MAGlSTRÁT MĚSTA OSTRAVA

odbor majetkový

Zprccov.

Došla" 12,6/ ‘US' 2017 , 367/7

„* Í I. !, / V / . , v

Č ] fil/g WW5if mm" Magístrat mesta Ostravy. l-M___.J_.
'

! v r

Přílohy: ______________________________ Ivana Rehova Plackova

odbor majetkový

27 Prokešovo nám. 8

729 300strava

V Ostravě 4.4.2017

Věc: Žádost o výkup pozemků zce dne 7.9.2016

Na základě výše citované žádosti se vyjadřuji k Vámi nabídnuté kupní ceně, tedy 684

800,—Ké, která byla stanovena znaleckým posudkem , předloženým k nahlédnutí dne

12.12.2016. S nabízenou ku ní cenou nesouhlasíme & odkazujeme na znalecký posudek ,

vypracovaný znalcem_Posudku 2562-54—14. Posudek, vypracovaný

Vaším znalcem , či znalkyní není zpracován správně, vzhledem k tomu, že pozemky jsou

zastavěny stavbami- komunikací a korytem toku(_ které bylo mimo jiné jako investiční stavba

opravováno) opětovně navrhujeme, aby cena byla stanovena dle cenové mapy. Taktéž znalec

či znalkyně evidentně nenavštívili oceňované nemovitosti, neboť pouhým okem lze zhodnotit,

že na pozemku se nalézá minimálně 200 stromů. oceněn byl pouze jeden.

Navrhujeme tedy vypracovat nový znalecký posudek.

V případě jakýchkoliv dotazů uvádím telefonický kontakt:—

Děkují za spolupráci

S pozdravem

 



SMO/380411/16/MJ/Cech
4/9

llllllllllllllll
 

 

   

 

 

 

   
 

 

|||11111111mmmnm
* otaturarnl město Ostrava

“"““" '““Íc'kwý 7 .47
MěStSký ObVOd HrabOVá - l; _10- 2016 Zpracov. \lík

úřad městského obvodu
DOŠ'“ . €591 „ Lže)

c. WWW/„%
Vaše značka:

Přílohy: .......................................... /
Ze dne:

/

Č.j.: 03232/2016/Fai

Sp. zn.: 03232/2016/2 í Statutární město Ostrava 1

_ Magistrát — majetkový odbor

Vyřizuje: Ing, Jana Faicová Ivana Rehová Plačková

Telefon: +420 599 420 114 Prokešovo nám- 1303/8 ,
Fax: +420 599 420 122 729 30 Ostrava J
E—mail: stavebni 1 @ostrava-hrabova .cz

Datum: 3.10.2016

Věc: Stanovisko k prodeji pozemků parc.č. 3033 a 3122 v kat.úz. Hrabová

 

Rada městského obvodu Hrabová usnesením č. 51/1 109 ze dne 27.9.2016 vzala na vědomí žádost

ze dne 16.9.2016 o stanovisko k výkupu a svěření pozemku parc.č. 3033 — vodní plocha (koryto vodního

toku přirozené nebo upravené) o výměře 5136 m2 a pozemku parc.č. 3122 — vodní plocha (koryto vodního

toku přirozené nebo upravené) o výměře 91 m2, oba v k.ú. Hrabová

a souhlasí

a) s odkupem pozemků za cenově přijatelných podmínek,

b) v případě nabytí pozemků do vlastnictví statutárního města Ostrava s jejich svěřením.

Pro doplnění uvádíme:

Na pozemku parc.č. 3033 je zčásti zatrubněné koryto vodního toku ny a zčásti otevřené koryto

vodního toku Šídlovecký potok podél ul. Šídlovecká. Na pozemku parc.č. 3122 je otevřené koryto vodního

toku Šidlovecký potok u vtoku do Ščučí .

SMO již v minulosti jednalo s předchozím vlastníkem pozemků, se společností GAZIANTEP sro,

0 výkupu pozemků. Vzhledem k tomu, že vlastník předložil znalecký posudek ě. 2562-107-12 vypracovaný

znalcem Ing, Ivo Furmančíkem, dle kterého byla stanovena kupní cena 2,800.000,- Kč, k výkupu pozemků

nedošlo.

Dne 3.8.2016 oslovil ÚMOb nového vlastnika, zda by bylo možné jednat o výkupu pozemku parc.č. 3033

vzhledem ke skutečnosti, že se jedná mimo jiné o koryto vodního toku ny, kterýje ve správě MOb Hrabová.

V reakci na dotaz společnost SAYANG s.r.o. dne 24.8.2016 zaslala zmíněný znalecký posudek.

Dne 24.8.2016 ÚMOb Hrabová vyzval vlastníka, aby situaci znovu posoudil a navrhl cenu přiměřenou

skutečné hodnotě pozemku,je1ikož se nejedná o stavební pozemek, ale o koryto vodního toku.

Společnost SAYANG sro na tento dopis nereagovala.

Vzhledem kvýše uvedenému rada MOb vydala souhlasné stanovisko kvýkupu pouze za cenové

přijatelných podmínek.

„otisk úředního razítka“

SLYOSL

Bažanova 4. 720 00 Ostrava |_č 00845 451 DIČ cz 00845 451 F. TŘ VA - .
www.ostrava-hrabova.cz Císlo účtu 19-1644935359/0800 L' *

 



SMD/16339517"

Hill!!! IIIHIH ll

'

 

Ílnl... ..
SPDVesESSS: B:!

 

 

odbor mnietkový

(

/ „:.-d—

/ i.

//J

Magistrát města Ostravy

__ _ ZPracov. Odb. majetku Ivana Rehová Plačková

Dogo Z 8 01’ 2017 % Prokešovo náměstí 8

c „Sifoflé 5395 1; % „m 729 30 Ostrava

. Pví'clwy

I NIA\.2.TRAT MĚSTA OSTRAVA CvdoPof-

 

 

      

V OstTaVě dne 27. 4. 2017

Yýzva k úhradě částkv za bezesmluvni užívání nemovité věci

Dobrý den,

společnost SAYANG s.r.o. IČ 27845583, se sídlem Tyršova 885/24, 702 00 Ostrava se dne

1. 9. 2015 stala vlastníkem pozemků parc. č. 3033 a parc. č. 3122 v katastrálním území

Hrabová, obec Ostrava,

Na části uvedených pozemků se nachází stavba vodního díla a také veřejně přístupná místní

komunikace. Konkrétně se jedná o část o výměře 27691112 na pozemku parc. č. 3033 a

pozemek parc. č. 3122 o výměře 911112, na kterých se nachází stavba vodního díla , a dále se

jedná o část o výměře 4271112 na pozemku parc. č. 3033 na níž se nachází veřejně přístupná

místní komunikace.

Tímto Vás vyzýváme k úhradě ceny 76-Kč za m2 a rok za bezesmluvní užívání výše

uvedených části pozemku parecc.3033 a pozemku parc č. 3122. Úhradu výše uvedené

částky za bezesmluvní užívání požadujeme za období 1. 9 2015 doposud.

 

 



%
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVíTOSTÍ
 

 

 

  

  
  

 

 

             

 

 

 

 

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způsl Porovnani se stavem evidence pravnich vztahu

pozemku pozemku určení Díl přechází: pozemku Číslo listu Výměra parcely Označení
parc.číslem Způsob využili parc.čislem Zpusob využití Způsob vyuz'lll vymér označené:-ro v vlastnictví dilu

í 2 | a k i " "' . 'ha ; m ha » m „33322911 “535322 ha - m‘

f ; vodní pl. ; ; vodní pl. ; ;
3033 ; 51 : 3G {0R pnrozeny 3033/1 : 48; 29 tok pňrozeny 2 3033 1247 : 48: 29

: : 3 : ost. pl : :
3033/2 ; 2 : 49 ostalŘamunlEŠee 2 3033 1247 ; 2 ; 49

É š ost Pl- E 3
3033/3 ; ; 21 ostal.komunikaca 2 3033 1247 ; ; 21

i 051 PL : :
3033/4 - - 38 oetal.R0mun Raw 2 3033 1247 „ - 38

w š ; w a : : =
f 51 f 36 f 51 37

Poznámka: ‘1) Rozdíl vzniklý zaokrouhlením číselné určených výměr (bec 146 přílohy katastrální vyhlášky)

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ování úředně oprávněný zeměměřický inženýr. Stejnoais ovéňl úředně oprávněný zeměměn'ckýinženyr.

ro Číslo položky seznamu úředne cpávněných Číslo položky seznamu úředně oprávněným _ „

p zeměměřických inženýrů. 2533/201 1 zeměměřických lnŽenýTú. 4-}0 '1 449.}-

í

TOZděienípozemkU Datum. 21,5_ 2019 Číslo: 331/2019 Datum Bílým cislo 1‘3?- /L,„7<;

Tento stejnopis odpwídá geometrickému plánu v eleklronické

podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu,

 

Na'ležitoslmi a přesností odpovídá právním předplsum.

 

 

 

 

 

Vyhotovitet GAKO-Obíouk S r 0 Katastrální úrad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v íislnné podobě.

Hasičská 551/52

700 30 Ostrava-Hrabůvka

Číslo plánu: 3055-16/2019 .

Ok : _ “ KU pro Moravskoslezský krajres Ostrava mesto KP Ostrava

Obec: Ostrava Ing. Petr Vladyka

Kat, území: Hrabová “BREE/2019.807
 2019.05.27 13:00:24 CEST

Mapový list: DKM(Ostrava 8-3/32)

Dosavadnih vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámlt se vlerénu s průběhem navrhovaných nových hranlc,

mm byly označeny pledepsaným způsobem:

viz Seznam souřadnic

 

     

 



 

DetailA:

)1

3118

759—31

Qa§n

' , : * 7‘71“”

’ . 10 % ago

33‘9" :

’éfl 1664—376

2554/1

    

0
1
/
0
6
9
3

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

 

ČISLO hodu Y )( Kód kvalit Poznamka

1664-376 471330.68 11C7332.47 3 značku sprejem

1684—13 471371.02 110734054 3 značka sprejem

1684422 47140024 110734857 3 znacka sprejem

16847168 471631.23 110739870 3 značka sprejem

1686—46 471666.19 110740330 3 značka sprejem

1686—94 471735.81 110741575 3 Značka sprejem

1686—131 471768.85 110742417 3 značku sprejem

1 471805.87 110742978 3 hřeb

2 471773.01 110742425 3 hřeb

3 471758.83 110742162 3 hřeb

4 471722375 110741354 3 hřeb

5 471713.51 110741109 3 hřeb

6 471663.34 [107402.44 3 hřeb

7 47137314 110734112 3 hřeb

8 471369.67 110733970 3 hřeb

‘3 471344.57 110733225 3 hřeb

10 471340.94 110733065 3 hřeb

11 47133901 110732846 3 hřeb

759-15 471805.98 113743.00 3 msprejen, kú. Wahůvka

759—31 471339.77 110732810 3 zasmejem, kú Wabůvka

759-37 471804.67 110740041 3 zn.sprejen. kú. Wobůvko

761-25 471685.87 110740658 3 msprejem, k.ú. H—ubůvkn 

  

 

1684—22

éfid10V 9CW

218-13

31%
8„„

,.„
„„

43W
168

4—1
3

 

  

 

843/H

843/6484

      

  

 

   
   

844'

3/E

 



.-

“i

\

z; A

00

M

Ca' - 117/1178v E

Šgaěa/ 9
\v

1!!
.n-Ifllw
»»: v g

(%$/ng$

—ř89l" 8m

!Q,

‘61”

I/t09

/t9§8

 I908



 


